
 

1 

 

 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale  in data ____________ 
 
OGGETTO: Rettifica del dispositivo della deliberazione n.995 del 22.8.2022 recante <<Nomina Commissione 
e contestuale ammissione candidati alla procedura di mobilità per la copertura di due posti di Dirigente 
Medico di Gastroenterologia>> 
 
PDEL/2022/1126 
______________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a  

 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                       

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   

SI     NO          

Il Direttore Generale          Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato dal Direttore Amministrativo      Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario             Dott. Raimondo Pinna 

________________________________________________________________________________ 

Su proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 
PREMESSO  che con la deliberazione in oggetto è stata nominata la Commissione e 

contestualmente ammessi i candidati alla procedura di mobilità per la 
copertura di due posti di Dirigente Medico di Gastroenterologia; 

DATO ATTO  che per mero errore materiale nel solo dispositivo è stato dichiarato che la 
procedura si riferiva <<alle esigenze della SSD Endoscopia Digestiva 
dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari>> e non alla <<SC di Gastronterologia>>; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica del provvedimento; 
 
Con il perere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 

D E L I B E R A 
        per i motivi esposti in premessa: 
Di rettificare la deliberazione n.995 del 22.8.2022 recante <<Nomina Commissione e contestuale 
ammissione candidati alla procedura di mobilità per la copertura di due posti di Dirigente Medico di 
Gastroenterologia>>, precisando che la procedura è rivolta alle esigenze della SC di Gastronterologia. 

 

Il Direttore Generale 

         Dott.ssa Agnese Foddis 

Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario   

Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna  

 

Il Direttore S.C.Gestione  
e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 

luisanna.perra
Font monospazio
1019

luisanna.perra
Font monospazio
29.08.2022

luisanna.perra
Font monospazio
29.08.2022


		2022-08-24T14:09:06+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-08-25T20:46:18+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-08-26T12:31:52+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-08-27T18:55:56+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-08-29T08:41:59+0200
	PERRA LUISANNA




